


Programy pro studenty
Scholarship
Stipendium pro studium vysoké školy v zahraničí

Středoškolská stipendia
Stipendia pro studium střední školy v USA nebo Británii

Journey: Journalism Bootcamp
Mezinárodní letní škola žurnalistiky

Achillova Data
Kurz investigativní žurnalistiky a mentoring

Kaplicky Internship
Soutěž o stáž v prestižním architektonickém studiu




Student Hub
Studovna

Přednášky & Workshopy

Poradenství




Podporujeme
O nás
O Bakala Foundation

Novinky

Kontakt




EN






Programy pro studenty
Scholarship
Stipendium pro studium vysoké školy v zahraničí

Středoškolská stipendia
Stipendia pro studium střední školy v USA nebo Británii

Journey: Journalism Bootcamp
Mezinárodní letní škola žurnalistiky

Achillova Data
Kurz investigativní žurnalistiky a mentoring

Kaplicky Internship
Soutěž o stáž v prestižním architektonickém studiu




Student Hub
Studovna

Přednášky & Workshopy

Poradenství




Podporujeme
O nás
O Bakala Foundation

Novinky

Kontakt




EN







Courage, freedom, education

Podporujeme mladé talenty na jejich cestě ke kvalitnímu vzdělání a pečujeme o hodnoty moderní demokracie.


Seznamte se s našimi programy






1616


let pomáháme a podporujeme

205205


stipendistů, kterým  jsme splnili jejich sen

100100

+

podpořených projektů a organizací


	1616


	let pomáháme a podporujeme

	205205


	stipendistů, kterým  jsme splnili jejich sen

	100100

+

	podpořených projektů a organizací










Pro studenty







Journey: Journalism Bootcamp
Mezinárodní letní škola žurnalistiky v Praze


Přijímáme přihlášky!



Scholarship
Stipendia na špičkové univerzity po celém světě


Středoškolská stipendia
Stipendia na střední školy v USA a Velké Británii


Achillova Data
Kurz investigativní žurnalistiky a mentoring pro aspirující novináře


Kaplicky Internship
Architektonická soutěž o stáž v prestižním zahraničním studiu


Student Hub: Studovna
Moderní co-studyingový prostor v centru Prahy


Student Hub: Přednášky
Workshopy, semináře, inspirace, sdílení zkušeností















Novinky









Journey
Otevíráme přihlášky do 9. ročníku mezinárodní letní školy pro budoucí novináře. Učit se budou i od držitelů Pulitzera
1. února 2024











Kaplicky Internship
Vítězka Kaplicky Internship 2023 se svým projektem pro vágní terény získala stáž ve studiu Büro Ole Scheeren
21. listopadu 2023











Scholarship
Stipendium Scholarship otevírá již po patnácté přihlášky pro zájemce o studium v zahraničí
10. listopadu 2023











Podporujeme
Bakala Foundation a Design Museum v Londýně prodlužují spolupráci na další tři roky
25. října 2023











Středoškolská stipendia
Seznamte se s novými stipendisty programu Středoškolská stipendia 2023 - Velká Británie
9. října 2023











Středoškolská stipendia
Představujeme nové stipendisty programu Středoškolská stipendia 2023 - USA
5. října 2023











Insights
Vzdělání je základ a nejlepší investice
22. června 2023











Scholarship
Připíjíme stipendistům na úspěch
9. června 2023











Scholarship
Noví stipendisté získali podporu z programu Scholarship. Umožní jim studovat na předních zahraničních univerzitách
8. června 2023











Achillova Data
Program Achillova Data roste a oslovuje budoucí novináře a novinářky i za hranicemi
1. června 2023






























O Bakala Foundation







Jsme rodinná nadace Michaely a Zdeňka Bakalových založená v roce 2007. Naším cílem je dlouhodobě podporovat mladé talenty na jejich cestě ke kvalitnímu vzdělávání, a tím nejen pomáhat realizovat jejich sny, ale i zlepšovat společnost jako celek.
V rámci našich vlastních programů nebo ve spolupráci 
s jinými nezávislými partnery v Česku i zahraničí dále podporujeme témata jako jsou svoboda, demokracie, lidská práva, nezávislá a profesionální žurnalistika.






VÍCE O NÁS













Podporujeme







































































































Spolupracujeme
























































































































Navštivte nás







V prostorách nadace Bakala Foundation najdete i Student Hub, moderní co-studyingový prostor, který je k dispozici všem studentům zdarma. Přijďte studovat, dejte si u nás dobrou kávu nebo čaj, zúčastněte se zajímavých přednášek a workshopů.
Najdete nás kousek od Malostranského náměstí:
Tržiště 13, Praha 1 – Malá Strana
Máme otevřeno pondělí až pátek 10 - 19 hod.
Sledujte aktuální omezení otevírací doby.



























































Newsletter





Buďte v obraze. Přihlaste se k odběru newsletteru a dozvíte se o důležitých novinkách Bakala Foundation. Přihlášením k odběru souhlasíte se zpracováním osobních údajů.












Nadace The Bakala Foundation
Tržiště 366/13, 118 00 Praha 1
info@bakalafoundation.org
IČO: 27921247









Programy

Scholarship
Středoškolská stipendia
Journey
Achillova Data
Kaplicky Internship


Student Hub

Studovna
Přednášky & Workshopy
Poradenství


Dokumenty

Výroční zprávy
Provozní řád studovny
Zpracování osobních údajů


O nás

O Bakala Foundation
Novinky
Kontakt

Podporujeme




© 2007-2024









          
        